
1 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 27.1 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 19 Устава Суксунского го-

родского округа Пермского края, пунктом 3.1 Положения о старосте сельского 

населенного пункта в Суксунском городском округе и на основании Решения 

схода граждан в пос. Южный Суксунского городского округа Пермского края 

от 05.07.2024 № 8, 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1.  Назначить Кобелева Александра Ивановича старостой пос. Южный 

Суксунского городского округа Пермского края. 

2. Срок полномочий старосты составляет пять лет. 

3. Рекомендовать Администрации Суксунского городского округа вы-

дать старосте удостоверение старосты. 

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования в газете «Новая жизнь». 

5.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на посто-

янную комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, 

территориальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель Мо-

гильникова Л.Л.). 

 

Председатель Думы  

Суксунского городского округа 

 Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа 

                            В.А. Гомзяков                            В.П. Бунакова 

 

 
                                                     

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
15.08.2024  № 403 

 

┌                                                                        ┐ 

О назначении старосты пос. 

Южный Суксунского городского 

округа Пермского края 

 


